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Navn

Ansattelsessted

Mail

Bjarke Horst Jensen

Hedensted Kommune \ Natur, Vand og
Vej

bjarke.h.jensen@hedensted.dk

Birgitte Hoffman

AAU, CPH
Baeredygtig Design og Omstilling

bhof@plan.aau.dk

Bo Brgndum Pedersen

Civilingenigr
Miljg, Vand og Klimatilpasning

bo@bovak.dk

Britt Hjerl Abildtrup

Traeer og natur i byen

britthjerl@gmail.com

Carina Lippert

Varde Kommune \ Teknik og Miljg

cali@varde.dk

Christian Billund Dehlbaek

Coast to Coast Climate Challenge

chrdeh@rm.dk

Dorthe Selmer

Coast to Coast Climate Challenge

dorsel@rm.dk

Elsa E. Eskesen

Silkeborg Kommune \ Teknik og Miljg

eee@silkeborg.dk

Hanne Kold

Hanne Kold

hanne@kold.biz

Henrik Vest Sgrensen

Coast to Coast Climate Challenge

hevese@rm.dk

Kent Kas Vestergard

Vesthimmerlands Kommune \ Drift og
Anlaeg

kves@vesthimmerland.dk

Kristine Kjgrup Rasmussen

Rambagll \ Natur og Miljg, Dst

krkr@ramboll.dk

Laura Storm Henriksen

Kystdirektoratet \ Kystzoneforvaltning

Ish@kyst.dk

Lis Ravn Sagrensen

Radhusgade 2 \ Teknik & Miljg

lis.ravn.sorensen@lemvig.dk

Lisa Melgaard

Vandmiljg Randers \ Staben

lime@vmr.dk

Maj-Britt Quitzau

Aalborg Universitet Kgbenhavn \ Institut
for Planleegning

quitzau@plan.aau.dk

Martin Jebens

Kystdirektoratet \ Klima og vejledning

mje@kyst.dk

Mia Rix

Randers Kommune \ Plan

mia.rix@randers.dk

Mie Thomsen

Kystdirektoratet \ Klima og Vejledning

mit@kyst.dk

Nanna Skovbo Frgdstrup

Hedensted Kommune \ By & Landskab

Nanna.s.frodstrup@hedensted.dk

Nina Baron

Kgbenhavns Professionshgjskole

niba@kp.dk

Per Ngrmark Andersen

Hedensted Kommune

per.normark@hedensted.dk

Pernille Kriger Mertz

Coast to Coast Climate Challenge

permer@rm.dk

Rikke Nan Valdemarsen

Coast to Coast Climate Challenge

rikke.nan@ru.rm.dk

Thomas Sgrensen

Lemvig Vand & Spildevand

thso@lvs-as.dk
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